
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОРЕЛСТАТ)

28 февраля 2023 г.
ПРИКАЗ

22

:М.! -------
Орел

О внесении изменений в План Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Орловской области

по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный
приказом Орелстата от 5 февраля 2021 г. N!! 22

в связи с кадровыми изменениями при к азы в а ю:

1. Внести в План Территориального органа Федеральной службы

• государственной статистики по Орловской области по противодействию

коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный приказом Орелстата

от 5 февраля 2021 г. N2 22 «Об утверждении Плана Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Орловской области

по противодействию коррупции на 2021-2024 годы»! изменения согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Антипину Д.М.

Руководитель

- -------~

C_~~) Н.Е. Дмитриева--
1 С изменениями, внесенными приказами Орелстата от О 1.09.2021 N~ 130, от 25.02.2022 N~ 29, от 11 апреля
2022 г. N~ 82.



Приложение
к приказу Орелстата

от 28.02.2023 N222 

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в План Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Орловской области
по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный

приказом Орелстата от 5 февраля 2021 г. .N!! 22

1. В подпунктах 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9., 1.14., 2.2., 2.4.,

3.1., 3.2. слова «Малыгин Н.С.» заменить словами «Крюкова и.о.».

2. В подпунктах 1.8., 2.1., 2.2. слова «Андреюк М.В.» заменить

словами «Антипина Д.М.».

3. В подпунктах 1.10., 1.11., 1.12. слова «Малыгин Н.С.» заменить

словами «Алексанова Е.Н.».

'--

о


